[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ПОЛИГУС

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«»  2024 г.                                                                                                           № -п
О внесении изменений в Постановление Администрации п. Полигус от 01.12.2020 № 49-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов поселка Полигус о местных налогах и сборах»
(в редакции от 19.07.21 № 43п, 25.08.23 № 41п)
В целях приведения нормативных правовых актов п. Полигус в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом п. Полигус,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации п. Полигус от 01.12.2020 № 49-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов поселка Полигус о местных налогах и сборах» (в редакции от 19.07.21 № 43п, 25.08.23 № 41п) следующее изменение:
1) пункт 2.5. части 2 Административного регламента (Приложение к Постановлению) изложить в следующей редакции: «2.5. Результатом предоставления муниципальной услуги является:
1) письменное разъяснение по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах;
2) письменный отказ в предоставлении муниципальной услуги;
3)  принятие решения о безосновательности обращения и прекращении переписки с гражданином;

4) принятие решения об оставлении обращения без ответа по существу поставленных в нем вопросов.».
2. Разместить данное Постановление на сайте муниципального образования «поселок Полигус» в сети «Интернет» (https://poligus-r04.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Полигус                                                                           Т.Н. Черненко